

VINNARE

Weekendresa för två personer till valfri destination i Polen inkl. flyg, två nätter på hotell, guidad tur och två middagar: Thomas på ReseMakar'n

Resa till Schweiz för två personer inkl. flyg, inrikes tåg, två nätter i Ticino, en natt vid Rigi, en natt i Luzern samt en tur med Gotthard Panorama Express: Trine Lise på Th. Liens Turistbussar

Kryssning för två personer med Hurtigruten från Tromsø till Kirkenes inkl. dubbelhytt och helpension: Linda på ColumbusResor

Weekend i Bremen för två personer inkl. två nätter på centralt hotell, citytour, båttur samt kaffe och kaka på traditionellt kafé: Tonje på Tromsbuss

Två matinébiljetter till Eurovision Song Contest i Malmö, sponsrade av Royal Caribbean International: Alma på Röke Buss

Två nätter i dubbelrum samt stadspromenad i den av Tysklands nio historiska städer som du själv väljer ut, samt entré till Autostadt i Wolfsburg: Dan på Bergholdt.dk

Två flygbiljetter med Norwegian inom Europa: Pia på Kiviks Taxi AB

Presentkort hos Best Western Hotels & Resorts: Annica på Lind Tour

Kryssning för två personer med Finnlines - Sverige Kapellskär-Nådendal-Kapellskär inkl. dubbelhytt utsides och helpension: Helen på Jörns Resor

En flaska single malt whiskey från Tourism Ireland: Marlies på Carlund Buss

Övernattning för två personer på Kosta Boda Art Hotel, Destination Kosta, inkl. spa: Helen på MK bussresor

Tröja från ABBA Voyage och vattenflaska från Great West Way: Åsa på ReseMakar'n

Två nätter för två personer på Atlantic Hotel Universeum i Bremen: Leif på Fjärdingen Resor & Nöjen

Två biljetter till GöteborgsOperans musikal Charlie och chokladfabriken i höst: Thomas på JVB Travel

Brunch för två på Radisson Blu Scandinavia Hotel i Göteborg alt. Radisson Waterfront i Stockholm: Ann-Marie på Gustavssons Busstrafik

En övernattning för två personer hos Scandic: Frida på Håbo Buss

Kryssning för två personer med Tallink Silja Sverige till Helsingfors alt. Tallinn inkl. DeLuxe-hytt och specialfrukostar: Linda på Resekompaniet i Eskilstuna

En övernattning i dubbelrum hos HKC Hotels som ingår i Best Western Hotels & Resorts: Inga-Britt på Fotefar temareiser

Dagsturer till Danmark med Stena Line Sverige för två personer (2 st): Ingrid på MIX Travel och även Helena på Alingsås Resebutik

Coworking-pass för två inkl. frukost hos Scandic: Sandra på Kroatienspecialisten

Presentkort på kryssning med Viking Line Sverige: Eva W på N&N resor Agritours Sweden/ Discover Sweden Tours

Shoppingvoucher hos Scandlines Bordershop: Ulf på Kiviks Taxi AB

Låda med specialiteter från Flandern: Carin på Columbus Resor

Kryssningar till Kiel med Stena Line Sverige för två personer (2 st): Fredrik på Sports International och även Sofie på OLKA Sportresor

Shoppingkryssning med TT-Line för fyra personer inkl. 4-bäddshytt och bil: William på Wille Worldwide

Viner från Sydafrika, sponsrade av Thompsons Africa: Hans på Hallens Gruppen AB

Presentkort hos Thon Hotels: Lars på Röke Buss

Två nätter i dubbelrum på Passage Hotel i Brno: Christian på MK bussresor

Presentkort på dryckesprovning för två hos FJÄRE samt en bok om svensk gin: Aida på Jörns Resor

Bed & breakfast för två på Five Arrows Hotel som ligger inom Waddesdon Estate inkl. provning av vin i vinkällaren och lunch på the Manor Restaurant. Dessutom en stadsrundtur i Oxford: Karin på Ukna Busstrafik

Vi kontaktar alla vinnare senast i vecka 16 och tackar våra partners för fina priser!